PO D ER  LE G IS LA TIV O
C Â M A R A  M U N IC IPAL DE IPAM ERI
ESTADO  DE G O IÁS

DECRETO LEGISLATIVO N° 024, DE 29 DE OUTUBRO DE 2025.

Concede Medalha Legislativa de
Honra ao Mérito “(Francisco
José (Dutra".

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ipameri e pelo

Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipameri, DECRETA:

Art. 1o - Fica concedida a “Medalha Legislativa de Honra ao

Mérito ‘Francisco José Dutra’” a ANDRÉ LUIZ VIEIRA DOS REIS, pelos

relevantes serviços prestados ao município de Ipameri.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente

c e r t if ic o
nesta data, fi
de costumo

ljq e reíeddfâ decuRiswto,
tfmado e publicado no placar

iâmares Mtfàlcipal de Ipameri

<denize S■ 94.. 94endes
Assistente Legislativo